

# Maria Teresa Girbino

Impiegata Amministrativa e Contabile

## INFORMAZIONI PERSONALI

**Data di nascita:** 2 dicembre 1970

**Luogo di nascita:** Vigevano

**Nazionalità:** Italiana

## PROFILO PROFESSIONALE

Impiegata amministrativa e contabile con oltre trent'anni di esperienza maturata in contesti aziendali diversificati. Competente nella gestione della contabilità ordinaria, nella redazione di documenti amministrativi e nel supporto alle attività d'ufficio. Precisa, affidabile e capace di operare autonomamente, con spiccata capacità di adattamento a nuovi ambienti lavorativi.

## FORMAZIONE

**Diploma di Ragioneria – 1989**

## ESPERIENZA PROFESSIONALE

**2024 – oggi | I.S.P.E.R. Srl – Vigevano**

Impiegata Amministrativa

**2023 – 2024 | Galli Spa – Vigevano**

Impiegata Amministrativa / Contabile

**2022 | Eurochiller Srl – Castello d'Agogna**

Impiegata Amministrativa

**2021 | MGV Marcianesi Gentile Valente Srl – Abbiategrasso**

Impiegata Amministrativa

**2015 – 2020 | Associazione Commercianti – Mortara**

Impiegata Amministrativa

**2011 – 2014 | ST. ASS. Sacchetti e Torriano – Vigevano**

Impiegata

**1995 – 2010 | Maiorca Srl – Vigevano**

Impiegata Amministrativa

## COMPETENZE

**Amministrazione:** Gestione pratiche amministrative e documentazione

**Contabilità:** Contabilità ordinaria, prima nota, fatturazione

**Informatica:** Pacchetto Office, gestionali aziendali

**Lingue:** Italiano (madrelingua)